Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.02.2023                                                                                                         № 61-160

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в Положение о денежном содержании главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с распоряжением администрации Нижнепронгенского сельского поселения  от 10 февраля 2023 № 5-ра «Об индексации должностного оклада главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о денежном содержании главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 09 апреля 2015 № 20-63 (в редакции от 22 июня 2018 № 71-209, от 28 октября 2019 № 17-49, от 21 апреля 2020 № 26-76, от 05 октября 2020 № 32-92) следующее изменение:
1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
«2.2. Размер ежемесячного должностного оклада главы сельского поселения составляет – 7426,00 рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная